报价明细表

序号 服务内容

是否属于小型微型

（监狱、残疾人福利

性单位）企业承担的

服务

数量 单价 总价

1 手持执法终端 否 88
5184

元

456192

元

2 通讯费用 否 88 720 元
63360

元

投标报价人民币小写：519552 元

投标报价人民币大写：伍拾壹万玖仟伍佰伍拾贰元整

供应商（企业电子章）：中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司

注：1、供应商可根据需要自行增减表格行数。

2、供应商对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内

容进行公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。